
 בס"ד  

 תכנית השבוע
 

  תולדותפר'  – שבתערב 
 "אפתשבכסלו  יא' –ד'

20-27.11.2020 

                   5:19                         הנחת תפילין 
 5:45 /6:30                       חרית  ש  
 16:20                           מנחה            

   /20:1018:00                       יתערב                            

 16:04: הדלקת נרות

 17:16   :שבתצאת ה    

 המקום  התכנית  שעה יום  ותאריך

 שישי 
 ד' בכסלו 

20.11   

 
9:00 
10:15   

 בית מדרש של יום שישי 
 עם עוזי עמירם גמרא שיעור 
   מאיר רובינשטייןעם  שיעור 

 
 בבית מדרש 

   ת המועדוןברחב
 ליל שבת 

 

 

 
16:28 
20:00 

 

 תקיימו בשכונותת השבת יפילוכל ת
 שבת  תמנחה וקבל

 שיעור עם הרב יהודה 

 
 בשכונות           

 ברחבת בית הכנסת 
  שבת

 ה' בכסלו 
21.11 

 
 
 

7:30 
 

9:34 
11:30 

 
20:00   

 
 

 דרש עם הרב יהודה מ
 שחרית 

 סוף זמן קריאת שמע 
 שיעור עם הרב יהודה 

 חה מנ
 תשפ"א   שלומלך יב'

   טיםמהסרערב    

 ית מדרש ב
 בשכונות

 
  ברחבת בית הכנסת

 ת ונוכשב
 "קישור/ב"זום

 
 
 
 
 
 

 ראשון
 ו' בכסלו 

22.11 

9:30 
10:00 
10:30 
20:20   

 
20:40   

 
 

   התעמלות
 שיעור עם הרב יהודה  

 : חנוכה, הרמב"ם והציונות"  בנושא  ובינשטייןשיעור עם מאיר ר 
 –ר רובינשטיין מאייעורון עם ש
   " של הרב עמיטל ז"ל תן לבני אדםפר "והארץ נעיון בס 
 חה"שמי יות "סדר משנימוד  ל
 

 מועדון ב
 מועדון ב
 מועדון ב
 ת מדרש יב

 
 דרש מ יתב

 שני 
 ז' בכסלו 

23.11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9:30 
10:00 
10:30 
11:15 
17:00 
17:15 
18:15 
19:15 
20:20 

 

 התעמלות  
 חיי הרב קוק עפ"י ספרו של שמחה רז עם דבי ליפניק 

 פר ש השרים עם חנ 
 מירם יה עכסאות עם טל   ות עלהתעמל 

 ליפניק  לאחור עם דבי טבמבבוע הש שתפר
 ית טליה  בהנחים נכונה לנשימחשבת הגוף תנועה  

 מחשבת הגוף תנועה נכונה לנשים בהנחיית טליה  
 בהנחיית טליה   גבריםמחשבת הגוף תנועה נכונה ל 

     יסודי התורה של הרמב"םהלכות  –מרדכי גילה שיעורון עם 
 

 מועדון ב
 מועדון ב
 מועדון ב

 בבית העם 
 לב לביא ב

 ם בית הע
 בית העם 
 בית העם 

 בית מדרש 
 י יששל 

 כסלו ' בח
24.11 

 
 
 
 
 

9:30 
10:00 
10:45 
20:20 

 

 התעמלות 
 טרן שעור עם חמדה ש

 אור-פרשת השבוע עם משה בן
   ספר יחזקאל 929  הינדן מוריס  יעורון עםש

 מועדון ב
 מועדון ב

 במועדון 
 ית מדרש ב

 
 עירבי

 כסלו ב 'ט
25.11 

9:30 
10:00 
10:30 
20:20 

 
 

 התעמלות  
 עם שרקה  הפטרת פרשת ויצא

 וזיקאלית עם חרות שוורץ לות מפעי
                                                                    רדברים על הסדספר  –הרב יהודה ורון עם  שיע

 מועדון ב
 מועדון ב
 מועדון ב
 מדרש  יתב

 חמישי 
 כסלו ב 'י

26.11 

9:30 
10:00 
10:30 

 
20:20 

 

 התעמלות  
 ספר החינוך   -חקיצ  שיעור עם

 "חיי ילדי תש"ח"   -יעור עם חנה ש
 ל פרופ' חנה יבלונקה  עפ"י מחקרה ש 

 שבוע פרשת  –עוזי שיעורון עם  

 מועדון ב
 מועדון ב
 מועדון ב

 
 מדרש  בית

 
 
 

 שישי 
   כסלוב' יא

27.11 

 
9:00 
10:15 

 שישי בית מדרש של יום 
 עם עוזי עמירם גמרא שיעור 

 הרב יהודה שיעור עם  

 
 בית מדרש ב

  ת המועדוןברחב
 

                                     
 
 
 
 
 

 ן נר זיכרו

 ד "סתש כסלו ' בד  – ז"ל  זאב רבהון

 

 



 
 
 
 
 

                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 בגלל הרוח 
 שלומי שבת  

 
 ה היה מה שיהיי

 ה אני עוד אשנ
 י אני אגשים את חלומ

 ה נושאי בשורה רע
 ה מכות או עוד גזיר

 .לא ישנו את מהותי
 

 י אני את והאל שלציד 
 ח עוד ננצ

 ח לא בגלל הכ
 ח רק בגלל הרו 
 .הנושבת בגבי

 
 ח רק בגלל הרו 

 י בתוכי, במוחי, בנשמת
 ח רק בגלל הרו 

 .בתוכי, בדמי, בנשמתי 
 

 ,את שיש לי להגיד 
 ח אני עוד אצר

 ו אפילו בירח ישמע
 "מי שיגיד: "לא כך

 ח אותו לא אשכ
 .יבוא היום אוכיח צדקתי 

 
 
 
 
 
 

  

 ' ישביעית 

 


